
Teplárna  získala  popáté  nejvyšší
ratingové  hodnocení  CZECH
Stability  Award  na  stupni  AAA
(Excelentní)
úterý, 11. června 2019

Patří tak mezi nejstabilnější firmy v Česku.

Teplárna České Budějovice je v nadstandardní ekonomické kondici, solventní a ve
všech  směrech  spolehlivá,  potvrdil  nezávislý  rating  pro  rok  2019,  provedený
společností Bisnode. Ta městské firmě přidělila nejvyšší rating Czech Stability
Award  na  stupni  AAA  (Excelent),  na  který  dosáhne  pouze  úzké  procento
ekonomických subjektů podnikajících v Česku. Podle analytiků jde o pouhé dvě
desetiny procenta podniků, tedy asi každý pětistý.

„Certifikace je nekompromisní, neboť probíhá podle definovaných ekonomických
ukazatelů. Obhajoba proto není o nic jednodušší než její první získání. Klientům a
obchodním  partnerům  například  říká,  že  jednají  s  prověřenou  společností
nejvyšších kvalit,“ říká Tomáš Kollarczyk, místopředseda představenstva teplárny.
Zdůrazňuje přitom, že pro městskou firmu je v tržním prostředí nezávislý pohled
velmi důležitý. Týká se totiž celého spektra činností – finanční i nefinanční bonity,
kapitálové struktury a kapitálové stability stejně jako celkové důvěryhodnosti.

Metodika hodnocení vychází z finančních analýz prováděných v mnoha zemích.
Model certifikace je založen na mikro i makroekonomických ukazatelích, kdy se
analyzují faktory jako finanční zdraví, platební morálka, vlastnická struktura, stav
závazků a pohledávek firmy, ale i její vedení, jeho profesní historie a kredibilita. V
Česku  jde  bez  pochyby  o  nejnáročnější  rating,  jehož  výsledky  jsou
nezpochybnitelné.

Tisková zpráva:

Nejvyšší rating potvrdil nadstandardní kondici městské teplárny

https://www.teplarna-cb.cz/teplarna-ziskala-popate-nejvyssi-ratingove-hodnoceni-czech-stability-award-na-stupni-aaa-excelentni/
https://www.teplarna-cb.cz/teplarna-ziskala-popate-nejvyssi-ratingove-hodnoceni-czech-stability-award-na-stupni-aaa-excelentni/
https://www.teplarna-cb.cz/teplarna-ziskala-popate-nejvyssi-ratingove-hodnoceni-czech-stability-award-na-stupni-aaa-excelentni/
https://www.teplarna-cb.cz/teplarna-ziskala-popate-nejvyssi-ratingove-hodnoceni-czech-stability-award-na-stupni-aaa-excelentni/
https://www.teplarna-cb.cz/nejvyssi-rating-potvrdil-nadstandardni-kondici-mestske-teplarny/

